



# Varhaiskasvatus Rautpihan kerhossa



29.11.2017

Rautpihan kerhon varhaiskasvatus perustuu **soveltuvin osin** Vantaan [varhaiskasvatussuunnitelmaan](#) jonka pohjalta laadimme vuosittain kerhon toimintasuunnitelman. Lapsilla ja huoltajilla on mahdollisuus osallistua toiminnan suunnitteluun ja arviointiin.

Rautpihan kerhossa toimii tällä hetkellä kaksi lapsiryhmää:

PÄIVÄNSÄTEET (3-4v.) keskiviikkona ja torstaina klo 9-11 sekä perjantaina klo 9-12.

SALAMAT (4-5v.) maanantaina ja tiistaina klo 9-12 sekä keskiviikkona ja torstaina klo 12-15.

Rautpihan kerhossa askarrellaan, piirretään, maalataan, liikutaan, pelataan, lauletaan, soitetaan, loruillaan, satuillaan, ulkoillaan ja/ tai retkeillään päiväohjelman mukaisesti. Osa kerhon puuhista toteutetaan pienemmissä ryhmissä ja osaan osallistuvat kaikki lapset yhtä aikaa.

Leikki on lapselle tärkeä taito ja oppimisen mahdollistaja, joten sille varataan myös kerhossa aina aikaa. Me Rautpihan kerhossa haluamme tarjota lapsille positiivisia ja monipuolisia elämyksiä ja kokemuksia sekä mahdollisuuden toimia toisten lasten kanssa ryhmässä.

## OPPIMISYMPÄRISTÖ

Rautpihan kerho sijaitsee kerrostalon alakerrassa Havukoskella. Kerholla on viihtyisät sisätilat, jotka mahdollistavat niin pienryhmissä kuin isonakin ryhmänä toimimisen. Oppimisympäristöä muokataan lasten toiveiden mukaan mahdollistaen lapsille monipuoliset leikit. Lasten leikkialueille annetaan näin tilaa, aikaa ja leikkirahaa.

Kerholla on oma aidattu piha-alue. Lähimetsä on kivenheiton päässä. Alueella on useita leikkipuistoja. Yhdessä sovittujen toimintatapojen ja sääntöjen avulla luomme lapsille ilmapiiriltään iloisen, osallistavan, turvallisen ja yhteisvastuullisen oppimisympäristön.

## TOIMINTAVUODEN OPPIMISKOKONAISUUDET JA PROJEKTIT

Toimintamme pohjana on innostus vaihtuvista vuodenajoista lauluineen, loruineen ja askarteluineen. Metsäretket antavat monipuolisen tuen lasten motoriikan vahvistumiselle ja kehittymiselle. Lisäksi kokemukset ja elämykset yhdessä tiedon kanssa muodostavat perustan luonnosta välittämislle.

Musiikilla on tärkeä rooli kerhossamme. Jokapäiväiseen toimintaamme kuuluvat erilaiset musiikkituokiot lauluineen, liikkeineen ja soittaen.

Vietämme kalenterivuoden juhlia monin eri tavoin. Osallistumme myös lähialueen kulttuuritapahtumiin.

## LASTEN OSALLISUUS

Lasten osallisuus tulee parhaiten esille leikeissä ja sieltä nousevista asioista. Rikastutamme lasten leikkiä monin tavoin lapsilta lähtevien ideoiden pohjalta. Yhdessä keskustellen päätämme myös teemoista, askarteluista ja lauluista. Osallisuuteen kuuluu myös tärkeänä osana ryhmään kuuluminen. Leikki vahvistaa lasten keskinäisiä suhteita ja vuorovaikutustilanteita. Kaikki lapset ovat ryhmässä tärkeitä ja jokaisella lapsella on oikeus olla mukana omana itsenään.

## HUOLTAJIEN OSALLISUUS

Kerhokauden alussa pidämme infotilaisuuden, jossa vanhemmilla on mahdollisuus osallistua toiminnan suunnitteluun. Vanhemmat ovat myös tervetulleita kerhopäivän ajaksi tutustumaan ja osallistumaan toimintaan. Vanhempainvartissa otamme palautetta ja ideoita vastaan.

Järjestämme vuoden aikana erilaisia juhlia, joihin vanhemmilla on mahdollisuus osallistua.

## VIESTINTÄ

Vanhemmat saavat kuukausittain sähköpostiin tiedotteen, jossa kerrotaan mitä olemme kuukauden aikana puuhailleet. Lisäksi tiedotteessa kerrotaan myös seuraavan kuukauden toiminnasta ja tapahtumista. Päivittäiset kuulumiset vaihdamme tuonti- ja hakutilanteissa.